2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ФОКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__22.03.2021__
	г. Фокино
	N__506-па_

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых в 2021 году
планируется заключение соглашений о
муниципально - частном партнерстве

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 N 224-ФЗ «О государственно – частном партнерстве, муниципально – частном партнерстве в РФ и внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Уставом городского округа ЗАТО Фокино  администрация городского округа ЗАТО Фокино

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень в отношении которых в 2021 году планируется заключение соглашений о муниципально – частном партнерстве  (прилагается).
2. Муниципальному унитарному предприятию Редакции телепрограмм «Тихоокеанское телевидение» г. Фокино (Чапуля Е.В.)  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа ЗАТО Фокино.
3. Начальнику отдела информатизации администрации городского округа ЗАТО Фокино (Крашенинин С.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Фокино.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
округа  ЗАТО  Фокино                                                                        А.С. Баранов

Приложение
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Фокино
[bookmark: _GoBack]от __22.03.2021__N_506-па_

Перечень объектов, в отношении которых в 2021 году  планируется заключение соглашений о муниципально – частном партнерстве

	N п/п
	Наименование и характеристики объекта
	Вид работ в рамках соглашения о муниципально -частном партнерстве (создание и (или) реконструкция)
	Местоположение

	1
	Здание – детский сад 8, общая площадь: 952.40 кв. м, назначение: нежилое здание, кадастровый номер 25:35:090101:460

	Создание и реконструкция
	Адрес: Приморский край, город Фокино, поселок Путятина,                              ул. Центральная, д. 40, на земельном участке с кадастровым номером 25:35:090101:25.

	2
	Центр культуры
	создание
	Не сформированный земельный участок, местоположение земельного участка: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание. Участок находится примерно в 113 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, городской округ ЗАТО Фокино,             п. Дунай, ул. Ветеранов, 9

image1.wmf

oleObject1.bin